[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
18 февраля 2021 года                                                                                                         №  82
Об утверждении Плана первоочередных ремонтных работ на тепловых сетях от автоматизированных газовых котельных г. Подпорожье, Ленинградской области, находящихся в аренде филиала акционерного общества «Газпром теплоэнерго» в Ленинградской области на 2021год
Рассмотрев  предложения филиала акционерного общества «Газпром теплоэнерго» в  Ленинградской  области  в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Подпорожское городское поселение», Совет   депутатов   муниципального   образования   «Подпорожское   городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Утвердить   План   первоочередных ремонтных работ на тепловых сетях  от автоматизированных газовых котельных г. Подпорожье, Ленинградской области, находящихся в аренде филиала  акционерного общества   «Газпром теплоэнерго» в  Ленинградской области на 2021 год  согласно приложению.
2.   Контроль над  выполнением настоящего решения возложить на постоянную     комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройства Совета депутатов  Подпорожского городского поселения.

          Глава муниципального образования                                                 В.В. Мосихин
Приложение

к решению Совета депутатов
Подпорожского городского поселения

от 18 февраля 2021 года № 82
План первоочередных ремонтных работ

на тепловых сетях от автоматизированных газовых котельных г. ПОДПОРОЖЬЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, находящихся в аренде филиала акционерного общества «Газпром теплоэнерго» в ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ г  на 2021 год.
	№ п/п
	Адрес проведения работ
	Характер работ
	Основные материалы
	Стоимость работ

	Котельная № 3

	1
	пр. Ленина
	ремонт участка ТС от БМК-3 до ж/д №9, пр.Ленина, г.Подпорожье
	Труба ст. ППУ

Ду 80 мм - 80 п/м, труба ст. ППУ

Ду 100 мм - 112 п/м, труба ст. ППУ

Ду 125 мм - 238 п/м,
труба ст. ППУ

Ду 250 мм - 52 п/м
	4 430 151,60 руб.

(ОБ-3 942 834,00  руб,

МБ- 487 317,60 руб.)

	2
	пр. Ленина
	ремонт участка ТС от ТК-12(11) до ТК-15(11), пр.Ленина, г.Подпорожье
	труба ст. ППУ

Ду 100 мм - 90 п/м
	693 409,20  руб.
(ОБ-617 134,04  руб.,

МБ-76 275,16 руб.)

	3
	пр. Ленина
	ремонт участка ТС от ТК-1(11) до ж/д №20, пр.Ленина, г.Подпорожье
	Труба ст. ППУ

Ду 100 мм - 220 п/м, труба ст. ППУ

Ду 70 мм - 150 п/м, труба ст. ППУ

Ду 50 мм - 14 п/м

	2 586 654,00 руб.
(ОБ-2 302 121,52 руб.,

МБ- 284 532,48 руб.)

	ИТОГО по Котельной № 3:
	956 п/м
	7 710 214,80 руб.

(ОБ-6 862 089,56 руб. МБ-848 125,24 руб.)

	Котельная № 4

	4
	ул. Сосновая
	ремонт участка ТС от ТК-11 до здания МБДОУ «Подпорожский детский сад № 21»,  ул. Сосновая, г.Подпорожье
	Труба ст. ППУ

Ду 80 мм - 240 п/м, труба ст. ППУ

Ду 70 мм - 96 п/м
	1 918 419,60 руб.
(ОБ-1 707 393,04 руб.,

МБ-211 026,56 руб.)

	ИТОГО по Котельной № 4:
	336 п/м
	1 918 419,60 руб.

(ОБ-1 707 393,04 руб.,

МБ-211 026,56 руб.)

	Котельная № 6

	5
	ул. Некрасова
	ремонт участка ТС от ТК-1 до ТК-3, ул.Некрасова, г.Подпорожье
	Труба ст. ППУ

Ду 50 мм - 2 п/м, труба ст. ППУ

Ду 100 мм – 4 п/м, труба ст. ППУ

Ду 200 мм - 234 п/м
	3 040 882,80 руб.
(ОБ-2 706 385,06 руб.,

МБ-334 497,74 руб.)

	6
	пр. Ленина
	ремонт участка ТС от ж/д №19 до ж/д №21, пр.Ленина, г.Подпорожье
	Труба ст. ППУ

Ду 80 мм - 48 п/м

	334 245,60 руб.

(ОБ-297 478,51 руб.,

МБ-36 767,09 руб.)

	ИТОГО по Котельной № 6:
	288 п/м
	3 375 128,40 руб.

(ОБ-3 003 863,57 руб. МБ-371 264,83 руб.)

	Котельная № 8

	7
	ул.Красноармейская
	ремонт участка ТС от ТК-23 до здания МБДОУ «Подпорожский детский сад №1»  ул.Красноармейская,  г.Подпорожье
	Труба ст. ППУ

Ду 80 мм - 60 п/м
	418 917,60  руб.

(ОБ-372836,58 руб.,

МБ-46 081,02 руб.)

	ИТОГО по Котельной № 8:
	60 п/м
	418 917,60  руб.

(ОБ-372 836,58 руб.,

МБ-46 081,02 руб.)

	ВСЕГО
	1640  п/м
	13 422 680,40 руб.

(ОБ-11 946 182,75  р.
МБ – 1 476 497,65 р.)

PAGE
2